МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской медицинский колледж»

(ГБПОУ ТМК)

ПРИКАЗ
«_20 » 04 2022г. №5 4-0

Тверь

©Об установлении стоимости на
платные образовательные услуги
на 2022 - 2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг» и Положением о порядке оказания
платных услуг и иной приносящей доход деятельности от 29.12.2021 года
приказываю:

1. Установить стоимость обучения по специальностям для абитуриентов,
поступающих в 2022 — 2023 учебном году на хоздоговорной (платной) основе
в следующихразмерах:
по специальности «Сестринское дело» 48 600 руб.

по специальности «Акушерское дело» 50 000 руб.

по специальности «Лечебное дело» 50 000 руб.

по специальности «Лабораторная диагностика» 50 400 руб.

по специальности «Фармация» 64 100 руб.

по специальности «Стоматология ортопедическая» 76 000 руб.

2. Контроль, за своевременностью и полнотой оплатыза обучение, Возложить
на заведующих отделениями Колледжа.

И.о Директора чу Н.К. Тарасова